
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа №10" 

Волжского района г. Саратова 

 

 

ПРИКАЗ 

30.06.2008г. № 101 

 

О переходе на новую систему оплаты труда педагогических работников. 

 

В связи с вступлением МОУ "СОШ №10" в комплексный проект модернизации образования в 

Саратовской области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Осуществить переход на НСОТ учителей и руководящего состава школы с 1 сентября 2008 года. 

2. Предупредить работников о предстоящем изменении условий труда в связи с участием школы в 

КПМО в части введения НСОТ с 1 сентября 2008 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор Ю.М. Иванушкина 


